
 
UCHWAŁA NR XLIII/327/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Chojna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększe-

nia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chojna na 10 stałych obwodów głosowania i ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa za-

łącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 5. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Chojna na stałe obwody głosowania wyborcom w liczbie, 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/241/2013 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania w Gminie Chojna (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1168; 

zm.: Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2900; z 2014 r. poz. 934 i poz. 1378; z 2015 r. poz. 974; z 2016 r. 

poz. 3088 oraz z 2018 r. poz. 133). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Piotr Żebrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1784



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/327/2018  

Rady Miejskiej w Chojnie  

z dnia 22 marca 2018 r. 
 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji 

1 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Barnkowo, 
Bogusława, Czcibora, Dworcowa, Kolejowa, Królowej 
Jadwigi, Ogrodowa, Słowiańska, Towarowa, Trakt 
Pyrzycki, Wyzwolenia, Zielona i Żółkiewskiego; 
 
Barwicka, Demokracji, Gdańska, Kościuszki, Leonida 
Teligi, Jana Matejki, Paderewskiego, Polna, Poznańska, 
Roosevelta, Słoneczna, Warszawska, Wincentego Witosa. 

Internat Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
ul. Żółkiewskiego 5 

74-500 Chojna 

2 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Bolesława Prusa, 
Brzozowa, Jagiellońska, Klasztorna, Malarska, Piastów, 
Piekarska, Podmurze, Skwer Jagielloński, Wieżowa, 
Wilsona;  
 
Bolesława Chrobrego, Mieszka I, Władysława Jagiełły. 

Centrum Kultury 
(Biblioteka) 

Plac Konstytucji 3 Maja 
74-500 Chojna 

3 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Akacjowa,  
Al. Wojska Polskiego, Browarna, Curie-Skłodowskiej, 
Kopernika, Krótka, Łużycka, Rogozińskiego, Różana, 
Szewska, Sportowa; 
 
Bałtycka, Basztowa, Jodłowa, Klonowa, Krupin, 
Mickiewicza, Młyńska, Odrzańska, Słowackiego, 
Szczecińska, Szkolna, Tartaczna, Topolowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Szkolna 15 
74-500 Chojna 

4 

Część miasta Chojna obejmująca ulice: Generała 
Władysława Sikorskiego, Jaśminowa, Kokosowa, 
Łucznicza, Łyżwiarska, Orzechowa, Owocowa, 
Pływacka, Tęczowa, Willowa; 
 
Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Narciarska, Orląt, 
Przemysłowa, Sosnowa, Żwirki i Wigury, Wiosenna, 
Wiśniowa, Sadowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Żwirki i Wigury 10 

74-500 Chojna 

5 
Sołectwo Łaziszcze z miejscowością: Łaziszcze;  
Sołectwo Mętno z miejscowościami: Mętno, Mętno Małe, 
Nadolnik, Wilkoszyce. 

Świetlica Wiejska 
w Mętnie 59 

74-500 Chojna 

6 

Sołectwo Grabowo z miejscowością: Grabowo;  
Sołectwo Krajnik Dolny z miejscowościami: Krajnik 
Dolny, Ognica; 
Sołectwo Krajnik Górny z miejscowością: Krajnik Górny; 
Sołectwo Zatoń Dolna z miejscowościami: Zatoń Dolna, 
Raduń; 
Sołectwo Krzymów z miejscowościami: Krzymów, 
Kuropatniki; 
Sołectwo Stoki z miejscowością: Stoki. 
 

Szkoła Podstawowa  
w Krzymowie 29 
74-500 Chojna 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1784



7 

Sołectwo Grzybno z miejscowościami: Grzybno, 
Pniewko, Strzeszewko; 
Sołectwo Rurka z miejscowościami: Rurka, Przyciesie; 
Sołectwo Strzelczyn z miejscowością: Strzelczyn; 
Sołectwo Kamienny Jaz z miejscowościami: Kamienny 
Jaz, Trzeszcze. 

Szkoła Podstawowa 
w Grzybnie 23 
74-500 Chojna 

8 

Sołectwo Graniczna z miejscowościami: Graniczna, Bara; 
Sołectwo Lisie Pole z miejscowościami: Lisie Pole, Lisie 
Pola; 
Sołectwo Garnowo z miejscowością: Garnowo; 
Sołectwo Nawodna z miejscowością: Nawodna. 

Szkoła Podstawowa 
w Nawodnej 93 
74-500 Chojna 

9 

Sołectwo Godków z miejscowościami: Godków, Kaliska; 
Sołectwo Godków-Osiedle z miejscowością:  
Godków-Osiedle; 
Sołectwo Jelenin z miejscowościami: Jelenin, Jelonki, 
Wilcze. 

Szkoła Podstawowa 
w Godkowie 33 
74-500 Chojna 

10 

Sołectwo Brwice z miejscowością: Brwice; 
 Sołectwo Białęgi z miejscowością: Białęgi; 
Sołectwo Czartoryja z miejscowościami Czartoryja, 
Barnkowo osada. 
Sołectwo Narost z miejscowością: Narost. 

Szkoła Podstawowa 
w Brwicach 35 
74-500 Chojna 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1784


		2018-04-18T11:51:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




